Администрация Токаревского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018 р.п. Токаревка                 № 9

О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013

№ 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на

территории Токаревского района»

В соответствии Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», администрация района постановляет:

 1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации района

от 15.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Токаревского района», исключив из него слова

«сроком на пять лет».

 2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Токаревского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и на

информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Л.В. Гридасову.

 Глава администрации района        В.Н. Айдаров